comportaria la seva tramitació de manera unificada i que, per tant, no s'està fraccionant l'objecte
del contracte.

El contracte no té caràcter periòdic, previsible i, per tant no és recurrent ja que la prestació que es
porta a terme és l'adequació de les portes a la normativa vigent UNE 13241.

Quart. El pressupost base de licitació és de deu mil cent seixanta-quatre euros (10.164,00€), IVA
inclòs, i s'ha comprovat que aquest s'adequa als preus de mercat. L'aplicació pressupostària a la
que s'imputa la despesa és 2025 402 15310 63200 - Millora taller brigades, operació comptable
220250054833.

Cinquè. El valor estimar del contracte és de vuit mil quatre-cens euros (8.400,00€) i d'acord al

[...]

Impulsar la contractació del servei de millora de les 11 portes de les naus de la seu de les
brigades municipals de l'Àrea de mobilitat i espai públic

Segon. Aprovar la documentació tècnica annexada a l'expedient,  amb un pressupost base de
licitació de deu mil cent seixanta-quatre euros (10.164,00€).

Aquest import es desglossa en vuit mil quatre-cents euros (8.400,00€) de pressupost net, i de mil
set-cents seixanta-quatre euros (1.764,00€) d'IVA calculat amb un tipus del 21%.

Tercer. Autoritzar la despesa per import de deu mil cent seixanta-quatre euros (10.164,00€) amb
càrrec a la partida del  pressupost municipal  2025 402 15310 63200 -  Millora taller  brigades,
operació comptable 220250054833.

Quart. Ordenar la publicació a la Plataforma de Serveis de Contractació Pública de l'Administració
Oberta de Catalunya per tal que durant el termini de 5 dies hàbils es puguin presentar ofertes a